
GRUND- & MITTELSCHULE KIRCHSEEON 
Münchner Straße 19   85614 Kirchseeon   Tel: 08091 53900-0   Fax: 08091 53900-29 
sekretariat@gmskirchseeon.de    www.gmskirchseeon.de 
                      

Verwaltung\Schülerbeförderung\2019-2020\ Busplan ab 20200518 
Zusammenstellung erstellt von Doris Schmuderer, VAe, 15.05.2020 

 
 

aktualisierter Busplan Schuljahr 2019/2020  ab 18. Mai 2020 (teilweise Schulöffnung) 
 

Bitte 5 Minuten vor der Abfahrtszeit an der Bushaltestelle sein!    Stand: 15. Mai 2020 

Morgens zur Schule nach Schulschluss nach Hause 
Haltestellen werden teilweise nur bei Bedarf angefahren! 

Kirchseeon - Eisenschmied 7:05 Uhr 8:05 Uhr  Eglharting - Schule 10:40 Uhr 11:25 Uhr 

Kirchseeon - Waldbahn 7:10 Uhr  8:10 Uhr  Kirchseeon - Ahornstraße 10:42 Uhr 11:27 Uhr 

Kirchseeon - Schule  7:15 Uhr 8:15 Uhr  Kirchseeon - Waldbahn 10:45 Uhr 11:30 Uhr 

Kirchseeon - Ahornstraße 7:20 Uhr 8:20 Uhr  Kirchseeon - Schule 10:50 Uhr 11:35 Uhr 

Eglharting - Schule 7:27 Uhr 8:27 Uhr  Kirchseeon - Eisenschmied 10:55 Uhr 11:40 Uhr 

Buch - Zornedinger Straße 7:31 Uhr 8:31 Uhr  Eglharting - Schule 11:05 Uhr 11:50 Uhr 

Buch - Eglhartinger Straße 7:34 Uhr 8:34 Uhr  Buch 11:10 Uhr 11:55 Uhr 

Eglharting - Schule 7:38 Uhr 8:38 Uhr     

Eglharting - Sonnenstraße 7:40 Uhr       

Kirchseeon - Schule 7:47 Uhr       
 
 

Bei den Mittagstouren fahren auch Kinder mit, die zur OGTS bzw. zum Hort im anderen fahren, da sie dort am Nachmittag betreut werden. 
 
 

Fahrten für Nachmittagsunterricht 
Bitte beachten! 

• Die markierten Fahrten um 14:05 Uhr und um 16:05 Uhr ab Schulhaus Eglharting finden von Montag bis Donnerstag in der Regel immer statt. 

• Evtl. Verspätungen sind abhängig von der Verkehrssituation, von Zwischenfahrten und vom Wetter! 

• Haltestellen werden teilweise nur bei Bedarf angefahren. 
 

Tag  Strecke  Strecke 

Montag - 
Donnerstag 

14:05 Schule EH – Ahornstraße – 
Waldbahn – Schule KS – 
KS-Dorf – EH – Buch  

16:05 Schule EH – Ahornstraße – 
Waldbahn – Schule KS – 
KS-Dorf – EH – Buch  

 
 

mailto:sekretariat@gmskirchseeon.de

